

Warszawa, dnia 19.10.2018 r.

EZ/ZP-25/2018

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 - Czy zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów bez podpowiedzi zmiany biegów?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2 - Czy zamawiający dopuszcza samochód bez poduszki kolanowej, natomiast wyposażony w poniższe:**

**Poduszki powietrzne czołowe oraz boczne dla kierowcy i pasażera z przodu z deaktywacją poduszki powietrznej pasażera.**

**Poduszki powietrzne kurtynowe dla pasażerów z przodu i z tyłu.**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3 - Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu monitorowania martwego pola?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuszcza samochód z tapicerką tkaninową bez elementów alcantary?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tapicerki bez elementów alcantary.

**Pytanie 5 - Czy zamawiający dopuszcza samochód bez świateł ostrzegawczych w drzwiach przednich. Samochód wyposażony w światła odblaskowe?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w światła odblaskowe.

**Pytanie 6- Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez funkcji elektrycznego składania lusterek?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.